3672-6330

Nova Russas
. R E F. E i 	R A

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de lnfraestrutura e Urbanismo, Sr. Francisco

Jeiferson do Carmo de Castro, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o que determina o Art. 26 da Lei n.° 8.666/93 e suas alterações

posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° Sl-DL00I/2021, vem RATIFICAR a declaração

de dispensa de licitação para a Locação de um imóvel comercial equipado

com ferramentas, máquinas, equipamentos e utensílios, para

funcionamento de oficina mecânica destinada à manutenção da frota de

veículos oficiais e oficializados do qoverno municipal, junto à Secretaria

de lnfraestrutura e Urbanismo do Município de Nova Russas, determinando

que se proceda a publicação do devido extrato e se faça a competente

contratação do executante dos serviços selecionado neste processo.

Nova Russas, 28 de maio de 2021

/

Francisco Je t' - 	o Carmo de Castro
Secretário de' nfraestrutura e Urbanismo

Ordenador de Despesas

'novarussas. ,. 	 nova russas